
Wykonanie okresowej rocznej i pięcioletniej kontroli stanu 

technicznego oraz pięcioletniej kontroli w zakresie instalacji 

elektrycznej i piorunochronnej budynków administrowanych 

przez Gminę Miasto Świnoujście - Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej w Świnoujściu 

Numer ogłoszenia: 201799 - 2013; data zamieszczenia: 02.10.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 148239 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 

Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie okresowej rocznej i 

pięcioletniej kontroli stanu technicznego oraz pięcioletniej kontroli w zakresie instalacji elektrycznej i 

piorunochronnej budynków administrowanych przez Gminę Miasto Świnoujście - Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie okresowej 

rocznej i pięcioletniej kontroli stanu technicznego oraz pięcioletniej kontroli w zakresie instalacji 

elektrycznej i piorunochronnej budynków administrowanych przez Zamawiającego, zgodnie z 

załączonym wykazem adresowym stanowiącym załączniki nr 1, 1a i 1b do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.61.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Oferta częściowa I - Wykonanie okresowej rocznej kontroli budynków administrowanych 

przez Zamawiającego, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do SIWZ, polegającej na sprawdzeniu 

stanu technicznego elementów budynków, budowli i instalacji narażonych na szkodliwe wpływy 

atmosferyczne i niszczące działania czynników występujących podczas użytkowania obiektów. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 GESTIO CONSULTING GROUP MGR INŻ. RENATA JOANNA HAŁAS, ul. Nieduża 20/10, 

71-531 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7387,50 

 Oferta z najniższą ceną: 7387,50 / Oferta z najwyższą ceną: 9924,18 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Oferta częściowa II - Wykonanie okresowej pięcioletniej kontroli budynków 

administrowanych przez Zamawiającego, wyszczególnionych w załączniku nr 1a do SIWZ, 

polegającej na sprawdzeniu stanu technicznego i przydatności do użytkowania obiektów 

budowlanych, estetyki obiektów oraz ich otoczenia. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Biuro Obsługi Inwestycji i Nieruchomości Halina Landsberg, ul. Jagielońska 10F/91, 80-371 

Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6995,60 

 Oferta z najniższą ceną: 699560,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10996,38 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Oferta częściowa III - Wykonanie okresowej pięcioletniej kontroli w zakresie instalacji 

elektrycznej i piorunochronnej budynków administrowanych przez Zamawiającego, 

wyszczególnionych w załączniku nr 1b do SIWZ, w zakresie stanu sprawności połączeń, 

zabezpieczeń i środków ochrony od porażeń, oporności izolacji przewodów oraz uziemień instalacji 

i aparatów. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PACO EUGENIUSZ MILKO, ul. Siewna 4, 58-573 Piechowice, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 35000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 25982,52 

 Oferta z najniższą ceną: 25982,52 / Oferta z najwyższą ceną: 33197,70 

 Waluta: PLN. 
 


